


試験成績証明書

依頼者 Ten All Ten Pillar 株式会社 殿
 品名 シェルベッド/SHELLBED Nシリーズ
 試験項目 燃焼性試験

2025年07月08日提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

2025年07月11日
 一般財団法人 日本繊維製品品質技術センター
 福井試験センター



記

○試験結果

測定項目		初期品						
		たて方向			よこ方向			
45° マイクロバーナー法	1分間加熱	残炎時間(秒)	0	0	0	0	0	0
		残じん時間(秒)	0	0	0	0	0	0
		燃焼面積(cm ²)	5	8	10	4	4	4
	着炎後 3秒加熱	加熱時間(秒)	4	4	4	4	5	
		残炎時間(秒)	0	0	0	0	0	
		残じん時間(秒)	0	0	0	0	0	
		燃焼面積(cm ²)	3	6	4	4	4	
	5%たるませ	燃焼長さ(cm)	5	22	4	3	3	2
	区 分		区 分 2			区 分 3		

環境条件：温度 23 ~ 20 °C
 湿度 54 ~ 46 %

○試験方法

燃焼性試験 : JIS L 1091 繊維製品の燃焼性試験
 A-1法(45° マイクロバーナー法)

○試験試料



* この証明書は、提出の試料に対する試験結果であり、ロット全体の品質を保証するものではありません。
 * 本証明書の全部又は一部の無断転用を固くお断りします。